
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 11 grudnia 2024  r .  

w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 

120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619 i 1685) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Zasady (politykę) rachunkowości dla Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Skarbnika Powiatu do bieżącego aktualizowania dokumentacji określonej w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2025 r. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 13/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości zmienione zarządzeniami nr 33/2017 z dnia 18 grudnia 

2017 r., nr 4/2018 z dnia 2 stycznia 2018 r., Nr 24/2018 z dnia 12 lipca 2018 r. i Nr 24/2019 z dnia 12 

kwietnia 2024 r. 

 

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

 

       Starosta Wąbrzeski 

 

 


